
41,90 €

AKCIJA
MESEC  NOVEMBER

Slike so simbolične. Akcija velja od 1. 11. 2022 do 30. 11. 2022 oziroma do prodaje zalog.

8,49 €

8,69 € 16,79 €

20 % popusta

4,69 €
5,99 €

11,95 €

22,49 €
11,39 €

18,80 €

3,99 €

Komplet 
mesarskih nožev 

Dick, 3 kom
Kolofonija mleta 

1 liter

Strojček za 
vakumsko

pakiranje Family 

3,39 €

Mehka vaba za 
miši in podgane 

Maxi starr
16 x 10 gr.

Verige za 
motorne žage

Antibakterijsko 
mazilo za kožo 

Resorbens Koncentrat za 
goveje pitance Bik 
pit 45 super, 30 kg

 400 gr.

 100 gr.

Zimsko čistilo za 
vetrobranska

stekla Vitres -30,
3 litre

Vrečke za 
vakumsko 
pakiranje 

18x25 cm
50 kom

20x30 cm
50 kom

Organsko gnojilo 
Hlevski gnoj 
briketi, 25 kg

Vile prekopne – 
pirun nasajeni 

T ročaj
Antifriz koncentrat 

modri 5 litrov
20

22

189,90 €
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